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 Classificació  : 3er TROFEU VILA DE RIPOLL CTER - JUNIORS                           

 

 Lloc de celebració   : RIPOLL               

 Data                 : 04/03/18 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  84     Kms - Promig     :  39.45  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     905 SYRITSA,Gleb         JUN-2  LOKOSPHINX                 02:07:46           

   2     901 BERSENEV,Nikita      JUN-1  LOKOSPHINX                 02:07:46           mt. 

   3      65 MIQUEL,Pau           JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:07:46           mt. 

   4     903 POLOZOV,Viacheslav   JUN-1  LOKOSPHINX                 02:07:46           mt. 

   5      44 HERNANDEZ,Alberto    JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:07:46           mt. 

   6     926 MARTÍN,Àlex          JUN-2  POLARTEC KOMETA            02:07:46           mt. 

   7     906 GUEDON,Antoine       JUN-2  CYCLO CLUB RIVESALTES      02:08:43       57 seg. 

   8      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:08:43       57 seg. 

   9     925 ROSAL,Juanjo         JUN-1  POLARTEC KOMETA            02:09:19     1:33 min. 

  10      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:09:19     1:33 min. 

  11      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              02:09:19     1:33 min. 

  12      43 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:09:19     1:33 min. 

  13     904 POLUDENKO,Evgenii    JUN-1  LOKOSPHINX                 02:09:19     1:33 min. 

  14      51 BARTRINA,Adrià       JUN-1  JUFRE VIC-ETB              02:09:19     1:33 min. 

  15      56 ALGARRADA,Antonio    JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:09:19     1:33 min. 

  16      20 DOMINGUEZ,David      JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:09:19     1:33 min. 

  17      64 LATORRE,Sergio       JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:09:21     1:35 min. 

  18      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:09:21     1:35 min. 

  19     900 BARSOV,Aleksandr     JUN-2  LOKOSPHINX                 02:10:56     3:10 min. 

  20      47 SEBASTIANES,Raul     JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:10:56     3:10 min. 

  21      21 TORRELLA,Aleix       JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:10:56     3:10 min. 

  22      22 PLATERO,Oriol        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:10:56     3:10 min. 

  23      53 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB              02:10:56     3:10 min. 

  24      24 PARELLA,Oriol        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:10:56     3:10 min. 

  25       5 NICOLÁS,Raúl         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:10:56     3:10 min. 

  26      28 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:10:59     3:13 min. 

  27      42 VILARRASA,Isaac      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:10:59     3:13 min. 

  28      66 CASTRILLO,Pablo      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:13:08     5:22 min. 

  29     908 PERICON MORA,Axel    JUN-1  CYCLO CLUB RIVESALTES      02:15:23     7:37 min. 

  30       4 FERNANDES,Nicolas    JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:15:26     7:40 min. 

  31      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:15:26     7:40 min. 

  32      61 ESCOTE,Genis         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:15:26     7:40 min. 

  33      19 BALDERSTONE,Abel     JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:15:26     7:40 min. 

  34      60 ASTALS,Ruben         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:15:26     7:40 min. 

  35      59 ARA,Pablo            JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:25:12    17:26 min. 

  36      63 GONZALEZ,Jose        JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:25:12    17:26 min. 

  37      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:25:12    17:26 min. 

  38      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:25:12    17:26 min. 

  39      18 VILANOVA,Pau         JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:28:00    20:14 min. 

  40      32 PALLAS,Martí         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:28:00    20:14 min. 

  41      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:28:00    20:14 min. 

 

 Corredors classificats : 41 
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 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     901 BERSENEV,Nikita      JUN-1  LOKOSPHINX                02:07:46           mt. 

   2     903 POLOZOV,Viacheslav   JUN-1  LOKOSPHINX                02:07:46           mt. 

   3      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:08:43       57 seg. 

   4     925 ROSAL,Juanjo         JUN-1  POLARTEC KOMETA           02:09:19     1:33 min. 

   5      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:09:19     1:33 min. 

   6      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             02:09:19     1:33 min. 

   7     904 POLUDENKO,Evgenii    JUN-1  LOKOSPHINX                02:09:19     1:33 min. 

   8      51 BARTRINA,Adrià       JUN-1  JUFRE VIC-ETB             02:09:19     1:33 min. 

   9      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:09:21     1:35 min. 

  10      53 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB             02:10:56     3:10 min. 

  11      28 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:10:59     3:13 min. 

  12      66 CASTRILLO,Pablo      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:13:08     5:22 min. 

  13     908 PERICON MORA,Axel    JUN-1  CYCLO CLUB RIVESALTES     02:15:23     7:37 min. 

  14      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:15:26     7:40 min. 

  15      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:25:12    17:26 min. 

  16      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:25:12    17:26 min. 

  17      32 PALLAS,Martí         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:28:00    20:14 min. 

  18      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:28:00    20:14 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  LOKOSPHINX                     06:23:18         

    2  JUFRE VIC-ETB                  06:26:24  a    3:06  

    3  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      06:28:58  a    5:40  

    4  QUADIS TREK CCSANT BOI         06:29:39  a    6:21  

    5  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      06:30:15  a    6:57  

 


